APM da Etec de Fernandépolis

Balancete de Verificacdo - Retificado

Referéncia: Festival da Primavera

Contas Data Receitas Despesas Saldos
Patrocinios 24/09/2024 R$ 6.400,00 R$ 6.400,00
Aluguel Tampdo mesa 24/09/2024 R$ 225,00 [ R$ 6.175,00
Carreto tampédo mesa 24/09/2024 R$ 120,00 [ R$ 6.055,00
Venda de ingressos 1° Lote 24/09/2024 R$ 2.500,00 R$ 8.555,00
Venda de ingressos 2° Lote 24/09/2024 R$ 3.000,00 R$ 11.555,00
Venda de ingressos 3° Lote 24/09/2024 R$ 3.500,00 R$ 15.055,00
Venda de ingressos 4° Lote 24/09/2024 R$ 3.870,00 R$ 18.925,00
Venda de ingressos 5° Lote 24/09/2024 R$ 4.500,00 R$ 23.425,00
Venda de ingressos 6° Lote 24/09/2024 R$ 1.000,00 R$ 24.425,00
venda mesas 24/09/2024 R$ 13.510,00 R$ 37.935,00
Aluguel Vips 24/09/2024 R$ 11.000,00 [ R$ 26.935,00
Pagamento Segurangas 24/09/2024 R$ 360,00 | R$ 26.575,00
Pagamento som/iluminagéo 24/09/2024 R$ 3.000,00 | R$ 23.575,00
Camarim/decoragdo/toalhas R$ 3.330,00 | R$ 20.245,00
Teldo palco e ao vivo 24/09/2024 R$ 1.000,00 | R$ 19.245,00
Pagamento Pdes Cachorro quente [24/09/2024 R$ 1.680,00 | R$ 17.565,00
Venda Cachorro quente

Antecipada 24/09/2024 R$ 5.408,00 R$ 22.973,00
Venda Refrigerante Antecipado 24/09/2024 R$ 2.628,00 R$ 25.601,00
Venda agua Antecipado 24/09/2024 R$ 768,00 R$ 26.369,00
Venda suco Antecipado 24/09/2024 R$ 259,00 R$ 26.628,00
Venda Cachorro quente evento 24/09/2024 R$ 6.465,00 R$ 33.093,00
Venda Refrigerante evento 24/09/2024 R$ 4.858,00 R$ 37.951,00
Venda agua evento 24/09/2024 R$ 2.820,00 R$ 40.771,00
Venda suco evento 24/09/2024 R$ 472,00 R$ 41.243,00
Serv Festa Carlim 24/09/2024 R$ 8.025,00 [ R$ 33.218,00
Pagamento aluguel venda de

churros e kreps 24/09/2024 R$ 950,00 R$ 34.168,00
Venda de produtos do cachorro

quente 24/09/2024 R$ 250,00 R$ 34.418,00
Despesas Diversas 24/09/2024 R$ 744,12 | R$ 33.673,88
Amendoim mesas 24/09/2024 R$ 267,41 | R$ 33.406,47
Pulseiras mesas 24/09/2024 R$ 188,56 [ R$ 33.217,91
Decoragdo mesas 24/09/2024 R$ 354,00 | R$ 32.863,91
Ingredientes cachorro guente 24/09/2024 R$ 2.235,24 [ R$ 30.628,67
Fichas 24/09/2024 R$ 369,26 | R$ 30.259,41
Resultado do Exercicio R$ 63.158,00 [ R$ 32.898,59 | R$ 30.259,41
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